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1 831 SEMA YAŞAR SÖNMEZ ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.9.2001 5:10 1

2 843 SULTAN CAN İSTANBUL-VELİBABA GSK T 15.12.2000 5:12 2

3 513 SEVİLAY  ÜNALER KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 21.1.2001 5:13 3

4 847 HAYRİYE KOCABAY ORDU-FATSA SPOR T 11.8.2002 5:16 4

5 859 MEDİNE KORKMAZ ADAPAZARI BELEDİYESİ T 4.3.2001 5:16 5

6 515 PERİHAN  KARAKURT KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 8.6.2000 5:17 6

7 514 AYSUN ÜNALER KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 5.1.2002 5:18 7

8 839 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN-İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 11.9.2000 5:24 8

9 833 ELİF POYRAZ ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.6.2002 5:27 9

10 832 SENEM ERBİL ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.11.2000 5:28 10

11 858 EVİN DEMİR İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 31.1.2001 5:29 11

12 876 EMİNE TÜFEKÇİ ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ F 1.3.2001 5:31 11

13 868 MELEK KARSAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 10.2.2001 5:33 12

14 851 GÜLCAN UZUN TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.3.2000 5:36 13

15 861 BÜŞRA UYSAL ADAPAZARI BELEDİYESİ T 13.3.2001 5:39 14

16 855 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 20.11.2000 5:39 15

17 848 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU-FATSA SPOR T 1.1.2001 5:41 16

18 842 TUĞBANUR BOZKURT ERZİNCAN-İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.12.2001 5:42 17

19 849 EYLEM AKMAZ ORDU-FATSA SPOR T 24.12.2001 5:43 18

20 856 KÜBRA ÖNALAN İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 29.8.2000 5:44 19

21 853 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.9.2002 5:46 20

22 875 DİCLE AKSAN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ F 23.8.2000 5:47 20

23 846 YAĞMUR KARABULAK İSTANBUL-VELİBABA GSK T 15.12.2002 5:48 21

24 852 SEVDİYE UZUN TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 19.4.2001 5:49 22

25 862 BEYZA GÜZEL ADAPAZARI BELEDİYESİ T 10.7.2001 5:53 23

26 850 BİRSU HIDIR ORDU-FATSA SPOR T 1.3.2001 5:57 24

27 872 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 22.1.2002 6:04 25

28 838 BİLGE BAYRAKTAR ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 25.4.2001 6:05 26

29 844 YAĞMUR DOĞAN İSTANBUL-VELİBABA GSK T 25.3.2001 6:06 27

30 869 AYŞE TOPRAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 22.7.2001 6:08 28

31 836 EBRU BİÇİCİ ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 26.4.2001 6:09 29

32 864 ZEYNEP DEMİR KARABÜK GENÇLİK SPOR T 15.8.2001 6:11 30

33 863 SEVİLCAN BAHADIR KARABÜK GENÇLİK SPOR T 25.7.2001 6:12 31

34 871 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 14.2.2000 6:13 32

35 867 SİBEL TOPRAK SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 13.8.2000 6:14 33
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36 840 NESRİN KIRCA ERZİNCAN-İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.1.2002 6:16 34

37 845 ZEYNEP NİSA ÇELİK İSTANBUL-VELİBABA GSK T. 28.2.2001 6:18 35

38 874 GİZEM DOĞAN KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 3.7.2001 6:19 36

39 835 DAMLA GÜL AKBOLAT ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 9.7.2002 6:22 37

40 516 HATİCE  SAYAR KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR T 27.3.2001 6:34 38

41 857 BEYZA UZUN İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR T 1.1.2001 6:36 39

42 837 SUNA DERİNÖZ ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.2.2000 6:41 40

43 870 PELDA CEYHAN SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ T 6.2.2000 6:54 41

44 860 SİNEM DURGUT ADAPAZARI BELEDİYESİ T 12.8.2001 6:58 42

45 841 NURTAÇ AVCI ERZİNCAN-İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.8.2000 7:07 43

46 854 SONGÜL EKİNCİ TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 21.3.2000 7:22 44

47 865 EDANUR TÜRKKAN KARABÜK GENÇLİK SPOR T 8.4.2001 7:36 45

- 873 KÜBRANUR MARAŞ KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR T 19.12.2000 DNF -
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513 SEVİLAY  ÜNALER 5:13 3

514 AYSUN ÜNALER 5:18 7

1 KONYA EREĞLİ ŞEKER SPOR 515 PERİHAN  KARAKURT 5:17 6 16
516 HATİCE  SAYAR 6:34 38

831 SEMA YAŞAR SÖNMEZ 5:10 1

832 SENEM ERBİL 5:28 10

2 ANTALYA SANCAR BİÇİKÇİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 833 ELİF POYRAZ 5:27 9 20
- - -

847 HAYRİYE KOCABAY 5:16 4

848 ÜMMÜHAN YAVUZ 5:41 16

3 ORDU-FATSA SPOR 849 EYLEM AKMAZ 5:43 18 38
850 BİRSU HIDIR 5:57 24

859 MEDİNE KORKMAZ 5:16 5

860 SİNEM DURGUT 6:58 42

4 ADAPAZARI BELEDİYESİ 861 BÜŞRA UYSAL 5:39 14 42
862 BEYZA GÜZEL 5:53 23

855 GAMZE ÇANDIR 5:39 15

856 KÜBRA ÖNALAN 5:44 19

5 İSTANBUL PENDİK BELEDİYE SPOR 857 BEYZA UZUN 6:36 39 45
858 EVİN DEMİR 5:29 11

843 SULTAN CAN 5:12 2

844 YAĞMUR DOĞAN 6:06 27

6 İSTANBUL-VELİBABA GSK 845 ZEYNEP NİSA ÇELİK 6:18 35 50
846 YAĞMUR KARABULAK 5:48 21

851 GÜLCAN UZUN 5:36 13

852 SEVDİYE UZUN 5:49 22

7 TOKAT GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 853 ŞEVVAL YILDIZ 5:46 20 55
854 SONGÜL EKİNCİ 7:22 44

839 KARDELEN SOFİ 5:24 8

840 NESRİN KIRCA 6:16 34

8 ERZİNCAN-İLİÇ GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 841 NURTAÇ AVCI 7:07 43 59
842 TUĞBANUR BOZKURT 5:42 17

867 SİBEL TOPRAK 6:14 33

868 MELEK KARSAK 5:33 12

9 SİİRT- BOTAN ATLETİZM  SPOR KULÜBÜ 869 AYŞE TOPRAK 6:08 28 73
870 PELDA CEYHAN 6:54 41

835 DAMLA GÜL AKBOLAT 6:22 37

836 EBRU BİÇİCİ 6:09 29

10 ÇORUM H.E. KÜLTÜR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 837 SUNA DERİNÖZ 6:41 40 92

838 BİLGE BAYRAKTAR 6:05 26

871 GİZEM ÇALIŞIR 6:13 32

872 FATMA AKSUNGUR 6:04 25

11 KIRŞEHİR BELEDİYE GENÇLİK SPOR 873 KÜBRANUR MARAŞ DNF - 93
874 GİZEM DOĞAN 6:19 36

863 SEVİLCAN BAHADIR 6:12 31

864 ZEYNEP DEMİR 6:11 30

12 KARABÜK GENÇLİK SPOR 865 EDANUR TÜRKKAN 7:36 45 106
866 - -
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